ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ HÀ VINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND-VPTK Hà Vinh, ngày          tháng 9 năm 2022
V/v: Đăng ký lịch kiểm tra, xác

nhận tính chính xác của số liệu đã

thu thập.

Kính gửi: Chi cục Thống kê huyện Hà Trung

Thực hiện quyết định số 1245/QĐ-BKHĐT ngày 30/6/2022 về việc công

bố các chỉ tiêu về Hợp tác xã, khu công nghiệp và ban hành quy trình thu thập,

tổng hợp và tính toán tiêu chí về thu nhập thuộc Bộ tiêu chí Quốc gia về xây

dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025; Công văn số 18/CV-CCTK, ngày

18/7/2022 về việc đăng ký lịch kiểm tra, xác nhận tính chính xác của số liệu đã

thu thập, tổng hợp NTM giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn huyện Hà Trung.

UBND xã Hà Vinh đã tổ chức thực hiện tính toán tiêu chí về thu nhập

thuộc Bộ tiêu chí Quốc gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025

theo đúng quy định và hướng dẫn. Đến nay công tác thực hiện đã hoàn thành,

các chỉ tiêu trong tiêu chí thu nhập đã được thu thập, tính toán, tổng hợp trung

thực, khách quan theo đúng tình hình kinh tế của địa phương.

UBND xã Hà Vinh Đăng ký lịch kiểm tra, xác nhận tính chính xác của số

liệu đã thu thập, tổng hợp theo biểu sau:

Biểu 01B: Đăng ký lịch kiểm tra, xác nhận

Stt Đơn vị
Số phiếu

điều tra

Thời gian

hoàn thành

Đăng ký lịch kiểm tra, xác nhận

(Từ 06/9 đến 20/9/2022)

Buổi sáng Buổi chiều

A B 1 2 3 4

1 Xã Hà Vinh 327 31/8/2022 09/9/2022 09/9/2022

Trên đây là lịch đăng ký kiểm tra, xác nhận công tác tổng hợp và tính

toán tiêu chí về thu nhập thuộc Bộ tiêu chí Quốc gia về xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2021-2025. Kính gửi Chi cục Thống kê được biết và xắp xếp lịch

kiểm tra, xác nhận theo đúng hướng dẫn của VPBCĐ nông thôn mới cấp trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VPTK.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-08T10:35:18+0700

		2022-09-08T10:48:19+0700

		2022-09-08T10:48:20+0700

		2022-09-08T10:50:04+0700